www.microsensor.cn    V1.0 11/2025
压力变送器
适用于多场景、可定制
MPM489S
•	 本质安全型产品，防爆标志：Ex ia IIC T4 Ga
•	 ATEX,IECX 防爆产品，防爆标志：
               II 1 G Ex ia IIC T4 Ga
•	 取得 CE证书

0 - 400 750 P400
0 - 500 750 P500
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
mbar
0 - 70
±0.5%FS
150 m070
0 - 100 200 m100
0 - 200
±0.25%FS
500 m200
0 - 250 500 m250
0 - 400 1000 m400
0 - 500 1000 m500
0 - 600 1200 m600
0 - 700 1400 m700
0 - 800 1600 m800
0 - 900 1800 m900
 表压型 G
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
kPa
0 - 7
±0.5%FS
15 K007
0 - 10 20 K010
0 - 20
±0.25%FS
40 K020
0 - 25 50 K025
0 - 40 100 K040
0 - 50 100 K050
0 - 60 100 K060
0 - 70 100 K070
0 - 80 200 K080
0 - 90 200 K090
0 - 100 200 K100
0 - 160 300 K160
0 - 200 400 K200
0 - 250 500 K250
0 - 300 600 K300
0 - 400 1000 K400
0 - 500 1000 K500
0 - 600 1000 K600
0 - 700 1400 K700
0 - 800 1600 K800
0 - 900 1800 K900
bar
0 - 1
±0.25%FS
2 B001
0 - 1.6 3 B1D6
0 - 2 4 B002
0 - 2.5 5 B2D5
0 - 3 6 B003
0 - 4 10 B004
0 - 5 10 B005
0 - 6 10 B006
0 - 7 14 B007
0 - 8 16 B008
0 - 9 18 B009
0 - 10 20 B010
0 - 16 30 B016
0 - 20 40 B020
0 - 25 50 B025
0 - 30 60 B030
0 - 35 60 B035
03MPM489S 型压力变送器
www.microsensor.cn    V1.0 11/2025
 表压型 S
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号 单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
MPa
0 - 3.5
±0.25%FS
7 M3D5
bar
0 - 35
±0.25%FS
70 B035
0 - 4 10 M4D0 0 - 40 100 B040
0 - 5 10 M5D0 0 - 50 100 B050
0 - 6 10 M6D0 0 - 60 100 B060
0 - 7 10 M7D0 0 - 70 100 B070
0 - 8 15 M8D0 0 - 80 150 B080
0 - 9 15 M9D0 0 - 90 150 B090
0 - 10 15 M010 0 - 100 150 B100
0 - 16 30 M016 0 - 160 300 B160
0 - 20 30 M020 0 - 200 300 B200
0 - 25 37.5 M025 0 - 250 450 B250
0 - 30 45 M030 0 - 300 525 B300
0 - 35 52.5 M035 0 - 350 375 B350
0 - 40 60 M040 0 - 400 600 B400
0 - 50 75 M050 0 - 500 750 B500
0 - 60 90 M060 0 - 600 900 B600
0 - 70 100 M070 0 - 700 1000 B700
0 - 80 100 M080 0 - 800 1000 B800
0 - 90 100 M090 0 - 900 1000 B900
0 - 100 110 M100 0 - 1000 1100 B01K
psi
0 - 500
±0.25%FS
750 P500
0 - 600 1500 P600
0 - 700 1500 P700
0 - 800 1500 P800
0 - 900 1500 P900
0 - 1000 1500 P01K
0 - 2000 3000 P02K
0 - 3000 4500 P03K
0 - 4000 6000 P04K
0 - 5000 7500 P05K
0 - 6000 9000 P06K
0 - 7000 10500 P07K
0 - 8000 12000 P08K
0 - 9000 13500 P09K
0 - 10000 15000 P10K
MPM489S 型压力变送器
www.microsensor.cn    V1.0 11/2025
04
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
mbar
0 - 400
±0.5%FS
1000 m400
0 - 500 1000 m500
0 - 600 1200 m600
0 - 700 1400 m700
0 - 800 1600 m800
0 - 900 1800 m900
 绝压型 A
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
kPa
0 - 40
±0.5%FS
100 K040
0 - 50 100 K050
0 - 60 100 K060
0 - 70 100 K070
0 - 80 200 K080
0 - 90 200 K090
0 - 100 200 K100
0 - 160
±0.25%FS
300 K160
0 - 200 400 K200
0 - 250 500 K250
0 - 300 600 K300
0 - 400 1000 K400
0 - 500 1000 K500
0 - 600 1000 K600
0 - 700 1400 K700
0 - 800 1600 K800
0 - 900 1800 K900
MPa
0 - 1
±0.25%FS
2 M1D0
0 - 1.6 3 M1D6
0 - 2 4 M2D0
0 - 2.5 5 M2D5
0 - 3 6 M3D0
0 - 3.5 6 M3D5
0 - 4 6 M4D0
0 - 5 10 M5D0
0 - 6 10 M6D0
0 - 7 14 M7D0
0 - 8 16 M8D0
0 - 9 18 M9D0
0 - 10 20 M010
0 - 16 30 M016
0 - 20 30 M020
0 - 25 37.5 M025
0 - 30 45 M030
0 - 35 52.5 M035
0 - 40 60 M040
0 - 50 75 M050
0 - 60 90 M060
0 - 70 100 M070
0 - 80 100 M080
0 - 90 100 M090
0 - 100 110 M100
bar
0-1 ±0.5%FS 2 B001
0-1.6
±0.25%FS
3 B1D6
0-2 4 B002
0-2.5 5 B2D5
0-3 6 B003
0-4 10 B004

 -15 - +150 450 P1B5
  正 / 负压力型 N
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
kPa
 - 25 - 0
±0.5%FS
50 V025
 - 40 - 0 100 V040
 - 60 - 0 100 V060
 - 100 - 0 150 V100
 - 3 - +3 10 C033
 - 5 - +20 30 C520
 - 5 - +25 30 C525
 - 15 - +15 30 C015
 - 20 - +20 30 C020
 - 25 - +25 50 C025
 - 30 - +30 50 C030
 - 50 - +50 100 C050
 - 100 - +60 150 C16B
 - 100 - +100 300 C11B
 - 100 - +150 300 C1B5
 - 100 - +300
±0.25%FS
500 C13B
 - 100 - +500 1000 C15B
 - 100 - +900 2000 C19B
 - 100 - +1000 2500 C11K
 - 100 - +1500 3000 C1K5
 - 100 - +1600 3000 C1K6
 - 100 - +2000 3000 C12K
 - 100 - +2400 5000 C24K
 - 100 - +2500 5000 C25K
 - 100 - +3000 6000 C30K
 - 100 - +3500 7000 C35K
补偿温度：-20℃～ 60℃；
测试标准：GB/T 17614.1-2015/IEC60770-1:2010;
环境温度：20℃±5℃
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
bar
 - 0.25 - 0
±0.5%FS
0.5 VD25
 - 0.4 - 0 1 V0D4
 - 0.6 - 0 1 V0D6
 - 1 - 0 1.5 V1D0
 - 0.03 - +0.03 0.1 C0D3
 - 0.05 - +0.2 0.3 C052
 - 0.05 - +0.25 0.3 C5D5
 - 0.15 - +0.15 0.3 CD15
 - 0.2 - +0.2 0.3 C0D2
 - 0.25 - +0.25 0.5 CD25
 - 0.3 - +0.3 0.5 C003
 - 0.5 - +0.5 1 C005
 - 1 - +0.6 1.5 C0D6
 - 1 - +1 2 C101
 - 1 - +1.5 3 C1D5
 - 1 - +3
±0.25%FS
5 C103
 - 1 - +5 10 C105
 - 1 - +9 20 C109
 - 1 - +10 25 C110
 - 1 - +15 30 C115
 - 1 - +16 30 C116
 - 1 - +20 30 C120
 - 1 - +24 50 C124
 - 1 - +25 50 C125
 - 1 - +30 60 C130
 - 1 - +35 70 C135
MPM489S 型压力变送器
www.microsensor.cn    V1.0 11/2025
06
（
98
）
（
98
）
φ
1
φ
1
2828
φ2φ2
M20×1.5M20×1.5
7
SW27SW27
输出信号 供电电压 输出形式 负载电阻
4mA～ 20mA DC
8V ～ 28V DC
二线制 ≤ (U-8)/0.02 (Ω)
1V ～ 5V DC
三线制 ≥ 10kΩ
0V ～ 5V DC
0.5V ～ 4.5V DC
0V ～ 10V DC 12V ～ 28V DC
0.5V ～ 4.5V DC 5V±0.5V DC
RS485 8V ～ 28V DC 四线制 ≤ (U-8)/0.02 (Ω)
温度误差
零点温度误差